desempenhar atividades
correlatas ao NAPNEE sob
a supervisão do Núcleo.

Requisitos de
Formação e
Experiência

Ensino Médio

Carga Horária 20 horas

Horário de
Trabalho

Manhã e/ou tarde e/ou
noite a depender da
necessidade do NAPNEE

Valor bruto
mensal da
bolsa:

R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais) (vide
item 3.5)

Número de
Vagas: 01 + CADASTRO RESERVA

Número de
parcelas: 12

fatos e justificativas e deliberar o melhor encaminhamento, sempre privilegiando a
garantia de assistência aos alunos com necessidades educacionais específicas que